



IMPRESOS PANDA

RFC emisor: TEYE910512LJ4
Nombre emisor: ELIZABETH TREJO YAÑEZ
Folio: 26
RFC receptor: MHU850101QPA
Nombre receptor: MUNICIPIO DE HUICHAPAN
Código postal del receptor: 42400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA10E80-8723-4840-BFA1-A58F3EC23EFA
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Serie: P
Código postal, fecha y hora de emisión: 42420 2023-03-13 12:29:38
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
62121505		3.00	H87	Pieza	110.00	330.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALETA DE MADERA CIRCULAR 30CM DIAMETRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.00%	52.80
					ISR	Retención	330.00	Tasa	1.25%	4.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
62121505		1.00	H87	Pieza	105.00	105.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALETA DE MADERA 30 CM C 28 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.00%	16.80
					ISR	Retención	105.00	Tasa	1.25%	1.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
62121505		10.00	H87	Pieza	40.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MINI PALETAS DE MADERA 15 CM X 13 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
					ISR	Retención	400.00	Tasa	1.25%	5.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
62121505		1.00	H87	Pieza	337.00	337.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA IMPRESA CON ACABADOS 1.50X2 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	337.00	Tasa	16.00%	53.92
					ISR	Retención	337.00	Tasa	1.25%	4.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal		\$ 1,172.00
Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 187.52
Impuestos retenidos	ISR	\$ 14.65
Total		\$ 1,344.87

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.